世田谷区応急保育申込書（5月7日～31日版）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
令和２年　月　　日


新型コロナウイルス感染症対策にかかる休園中応急保育を利用したいので
以下のとおり申し込みます。

[bookmark: _GoBack]１、基本情報
	保育園名
	日本大学認定こども園

	保護者名
	

	園児名
	

	生年月日・クラス
	


　※兄弟が同一園にいる場合は、園児名、生年月日・クラスは一緒にご記入ください。

２、応急保育が必要な理由（保護者の方全員の理由が必要となります。理由は詳
細にご記入願います）
保護者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
                                                                       
保護者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
                                                                       

　　　（保護者のいずれかが在宅可能な家庭は登園をお控えください）

３、応急保育中の送迎者と日中の連絡先
	送迎者（続柄）
	送者　　　　　　　　　続柄
	迎者　　　　　　　　　続柄

	緊急連絡先・電話
	①　　　　　続柄
	②　　　　　続柄
	③　　　　続柄

	
	電話
	電話
	電話





４、利用希望日と時間（希望される日に利用時間帯を記入してください。）
　
	月
	火
	水
	木
	金
	土

	
	
	
	７日
	８日
	９日

	
	
	
	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：

	11日
	12日
	13日
	14日
	15日
	16日

	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：

	18日
	19日
	20日
	　21日
	　22日
	23日

	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：

	　25日
	　26日
	　27日
	　28日
	　29日
	　30日

	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：
	　　：
　　～
　　：


※必要事項を記入したうえで、通われている園にお申込みください。
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